
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição de mobiliários escolares e duráveis para a educação do município. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00037/2025. DOTAÇÃO: Recursos não 
Vinculados de Impostos: 206.12.361.2001.2018.4.4.90.52.1571 
206.12.361.2001.2018.4.4.90.52.1500 206.12.361.2001.2018.4.4.90.52.1540 
206.12.365.2003.2020.4.4.90.52.1540 206.12.365.2003.2020.4.4.90.52.1541 
206.12.365.2003.2020.4.4.90.52.1542 206.12.361.2004.2022.4.4.90.52.1540 
206.12.361.2004.2022.4.4.90.52.1541 206.12.361.2004.2022.4.4.90.52.1542. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00007/2026 - 12.01.26 - VRR DE SOUZA 
DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI - R$ 93.421,40; CT Nº 
00009/2026 - 14.01.26 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
INDUSTRIAIS LTDA - R$ 16.603,40. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


